Министерство образования и науки Российской Федерации

Государственное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

    «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕХНОЛОГИИ И

ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От____________                             Санкт-Петербург                          №  __________

О зачислении на программы среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.1992 г. №3266-1 «Об образовании»
(в ред. от 27.12.09 г.) и Приказом Министерства образования и науки РФ от 15.01.2009 г. №4
«Об утверждении Порядка приема граждан в государственные образовательные учреждения
среднего профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2010 г. по очной форме обучения следующих граждан:

ИНЖЕНЕРНАЯ ШКОЛА ОДЕЖДЫ (КОЛЛЕДЖ) СПГУТД

На базе 9 классов

Специальность 080110.52 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»
(повышенный уровень)

на места, финансируемые из федерального бюджета

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Лукьянов Роман Михайлович 189 общий конкурс
2 Левкевич Светлана Вячеславовна 188 общий конкурс
3 Никитичева Антонина Витальевна 183 общий конкурс
4 Иванкина Виктория Александровна 179 общий конкурс
5 Иванова Александра Сергеевна 178 общий конкурс
6 Капашева Ирина Нуржановна 177 общий конкурс
7 Терентиева Екатерина Валерьевна 169 общий конкурс
8 Шилова Ксения Владимировна 162 общий конкурс
9 Живчикова Екатерина Александровна 161 общий конкурс
10 Маршева Виктория Алексеевна 150 общий конкурс
11 Гоголева Ольга Денисовна 149 общий конкурс
12 Лошакова Анастасия Дмитриевна 140 общий конкурс
13 Султанова Эльмира Ширвановна 129 общий конкурс
14 Смирнова Анастасия Юрьевна 128 общий конкурс
15 Ковалева Анастасия Андреевна 127 общий конкурс
16 Самохвалова Анастасия Сергеевна 121 общий конкурс
17 Арсентьева Елена Анатольевна 114 общий конкурс

 1

http://www.garant.ru/law/10064235-000.htm
http://www.garant.ru/law/10064235-000.htm

 2

18 Мосина Татьяна Викторовна 86 общий конкурс
19 Алексеева Нина Павловна 85 общий конкурс
20 Шаломова Екатерина Викторовна 82 общий конкурс

Специальность 260903.51 «Моделирование и конструирование швейных изделий»
(базовый уровень)

на места, финансируемые из федерального бюджета

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Кретова Мария Юрьевна 135 вне конкурса
2 Ахмадиева Ирина Вазировна 124 вне конкурса
3 Руденко Анетта Олеговна 120 вне конкурса
4 Румянцева Анастасия Ивановна 292 общий конкурс
5 Буровик Марианна Сергеевна 290 общий конкурс
6 Эмдина Таисия Леонидовна 274 общий конкурс
7 Александрова Анастасия Владимировна 268 общий конкурс
8 Лукьянова Анастасия Константиновна 264 общий конкурс
9 Рожко Анна Геннадьевна 264 общий конкурс
10 Полынчук Софья Евгеньевна 260 общий конкурс
11 Васильева Александра Леонидовна 254 общий конкурс
12 Ивлева Дина Дмитриевна 249 общий конкурс
13 Касаткина Любовь Валерьевна 245 общий конкурс
14 Фомичева Марина Михайловна 240 общий конкурс
15 Иванова Екатерина Сергеевна 240 общий конкурс
16 Ниёзова Джамила Шокаримовна 236 общий конкурс
17 Пчелова Валерия Николаевна 235 общий конкурс
18 Филиппова Мария Антоновна 229 общий конкурс
19 Усатова Екатерина Александровна 229 общий конкурс
20 Тихомирова Дарья Владимировна 228 общий конкурс
21 Феррейра Маюми Эдуардовна 223 общий конкурс
22 Астра Мария Сергеевна 217 общий конкурс
23 Величко Татьяна Александровна 212 общий конкурс
24 Белехова Анастасия Андреевна 210 общий конкурс
25 Лурье Анна Михайловна 204 общий конкурс

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Корбут Александра Александровна 212 общий конкурс
2 Данилова Юлия Владимировна 198 общий конкурс
3 Едельскова Татьяна Евгеньевна 195 общий конкурс
4 Радченко Валерия Александровна 194 общий конкурс
5 Ефимова Елена Викторовна 194 общий конкурс
6 Метелкина Анастасия Андреевна 193 общий конкурс
7 Булина Александра Николаевна 189 общий конкурс
8 Деген Алена Игоревна 187 общий конкурс
9 Керимханлы Шабнам Ибадет кызы 184 общий конкурс
10 Задорожная Виктория Сергеевна 184 общий конкурс
11 Клименкова Ксения Валерьевна 175 общий конкурс

 3

12 Деге Аяна Далай-ооловна 153 общий конкурс
13 Лисенко Анастасия Олеговна 141 общий конкурс
14 Никифорова Екатерина Сергеевна 134 общий конкурс
15 Чахоян Каринэ Павловна 133 общий конкурс
16 Ермолин Егор Владимирович 130 общий конкурс
17 Садикова Алена Игоревна 124 общий конкурс
18 Тимофеева Анна Григорьевна 119 общий конкурс
19 Першина София Львовна 115 общий конкурс
20 Байба Маргарита Михайловна 114 общий конкурс

На базе 11 классов

Специальность 070602.51 «Дизайн (по отраслям)»
Специализация «Дизайн костюма»

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Лысенкова Ольга Сергеевна 260 общий конкурс
2 Брулева Любовь Петровна 240 общий конкурс
3 Дегелева Олеся Петровна 216 общий конкурс
4 Волынская Анна Викторовна 216 общий конкурс
5 Гасанова Лина Эльхановна 208 общий конкурс
6 Стрельцова Юлия Геннадьевна 205 общий конкурс
7 Верещагина Кристина Валерьевна 190 общий конкурс
8 Тынная Виктория Викторовна 190 общий конкурс
9 Бесперстова Александра Романовна 180 общий конкурс
10 Кожокару Кристина Евгеньевна 179 общий конкурс
11 Васенина Анастасия Павловна 175 общий конкурс
12 Илларионова Валерия Игоревна 172 общий конкурс
13 Шатилова Анастасия Евгеньевна 167 общий конкурс
14 Линская Елена Сергеевна 167 общий конкурс
15 Старостин Петр Александрович 166 общий конкурс
16 Салимова Клара Садиковна 164 общий конкурс
17 Ламбей Елизавета Васильевна 153 общий конкурс
18 Осанова Юлия Андреевна 150 общий конкурс
19 Хапцова Анастасия Александровна 150 общий конкурс
20 Паршакова Виктория Олеговна 126 общий конкурс
21 Тер-Арутюнова Афеля Явриевна 120 общий конкурс

Специальность 080106.51 «Финансы (по отраслям)» (базовый уровень)

на места, финансируемые из федерального бюджета

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Каменева Мария Алексеевна 101 вне конкурса
2 Иванова Елена Геннадьевна 74 вне конкурса
3 Конакова Анастасия Валерьевна 134 общий конкурс

 4

4 Баженова Ксения Константиновна 127 общий конкурс
5 Волкова Екатерина Владимировна 124 общий конкурс
6 Остапенко Екатерина Сергеевна 120 общий конкурс
7 Трепышко Елена Евгеньевна 117 общий конкурс
8 Иванова Нина Сергеевна 117 общий конкурс
9 Иванюкова Юлия Александровна 116 общий конкурс
10 Крестьянцева Светлана Владимировна 113 общий конкурс
11 Сухих Юлия Александровна 110 общий конкурс
12 Садовникова Надежда Григорьевна 109 общий конкурс
13 Митюкова Александра Сергеевна 109 общий конкурс
14 Бровко Дарья Андреевна 105 общий конкурс
15 Пиманова Екатерина Андреевна 105 общий конкурс
16 Ядгирова Ильмира Хаджимуратовна 103 общий конкурс
17 Шарова Ирина Геннадьевна 103 общий конкурс
18 Лосева Алена Дмитриевна 98 общий конкурс
19 Андреева Татьяна Сергеевна 91 общий конкурс
20 Сысоева Анастасия Витальевна 91 общий конкурс

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Широкова Екатерина Петровна 110 общий конкурс
2 Клюева Татьяна Андреевна 81 общий конкурс
3 Рыжова Юлия Витальевна 77 общий конкурс
4 Антясова Кристина Олеговна 69 общий конкурс
5 Комарова  Екатерина Андреевна 68 общий конкурс

Специальность 100105.51 «Гостиничный сервис» (базовый уровень)

на места, финансируемые из федерального бюджета

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Никитина Надежда Николаевна 165 вне конкурса
2 Лукьяненко Анастасия Александровна 111 вне конкурса
3 Маришинцева Евгения Александровна 81 вне конкурса
4 Марова Екатерина Евгеньевна 128 общий конкурс
5 Карасёва Ангелина Алексеевна 125 общий конкурс
6 Лихачева Анастасия Ильинична 121 общий конкурс
7 Белорукова Ксения Андреевна 117 общий конкурс
8 Спиридонова Алена Борисовна 117 общий конкурс
9 Попова Анна Алексеевна 116 общий конкурс
10 Колонцова Анастасия Викторовна 115 общий конкурс
11 Сулицына Мария Алексеевна 115 общий конкурс
12 Глушкова Анастасия Андреевна 113 общий конкурс
13 Груздева Ксения Германовна 112 общий конкурс
14 Новолодская Светлана Николаевна 112 общий конкурс
15 Фомичева Инна Сергеевна 111 общий конкурс
16 Михайлова Жанна Викторовна 110 общий конкурс
17 Исайкина Юлия Алексеевна 109 общий конкурс
18 Гурченкова Елизавета Руслановна 108 общий конкурс

 5

19 Кузина Мария Андреевна 107 общий конкурс
20 Яндышева Дарья Сергеевна 107 общий конкурс
21 Кодацкий Никита Дмитриевич 104 общий конкурс
22 Заварзина Мария Викторовна 104 общий конкурс
23 Алексеева Ульяна Владимировна 103 общий конкурс
24 Комарова Евгения Ивановна 102 общий конкурс
25 Мошкова Алевтина Дмитриевна 101 общий конкурс
26 Коваленко Оксана Сергеевна 100 общий конкурс
27 Ковшиков Александр Сергеевич 99 общий конкурс
28 Лубенцова Екатерина Михайловна 99 общий конкурс
29 Сотникова Евгения Андреевна 97 общий конкурс
30 Лефтер Елизавета Валерьевна 96 общий конкурс

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Недумова Татьяна Александровна 93 общий конкурс
2 Спрингис Ирина Андреевна 88 общий конкурс
3 Нестеренко Михаил Александрович 86 общий конкурс
4 Транчукова Анастасия Сергеевна 84 общий конкурс
5 Гельфанова Марианна Аркадьевна 84 общий конкурс
6 Баращихина Дарья Игоревна 81 общий конкурс
7 Шабанова Кристина Владимировна 81 общий конкурс
8 Гочакова Мария Анатольевна 75 общий конкурс
9 Качанова Карина Игоревна 72 общий конкурс
10 Павлова Екатерина Андреевна 60  общий конкурс

Специальность 260903.51 «Моделирование и конструирование швейных изделий»
(базовый уровень)

на места, финансируемые из федерального бюджета

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Прокопьева Алена Александровна 181 вне конкурса
2 Жульева Эльвира Игоревна 264 общий конкурс
3 Журавлева Екатерина Александровна 233 общий конкурс
4 Поспелова Светлана Игоревна 225 общий конкурс
5 Дьяченко Анна Григорьевна 220 общий конкурс
6 Иванова Анастасия Сергеевна 218 общий конкурс
7 Ильина Юлия Викторовна 216 общий конкурс
8 Оськина Ольга Викторовна 216 общий конкурс
9 Колотушкина Надежда Николаевна 212 общий конкурс
10 Федорова Екатерина Игоревна 211 общий конкурс
11 Маргарьян Вера Арминаковна 210 общий конкурс
12 Минурова Ирина Дамировна 203 общий конкурс
13 Гриценко Екатерина Алексеевна 201 общий конкурс
14 Прундар-Тудор Карина Константиновна 199 общий конкурс
15 Рогожина Анастасия Викторовна 198 общий конкурс
16 Слоева Маргарита Константиновна 194 общий конкурс
17 Филатов Михаил Михайлович 192 общий конкурс

 6

18 Наганова Софья Владимировна 191 общий конкурс
19 Акылбаева Катрин Тимурлановна 191 общий конкурс
20 Гимпу Оксана Михайловна 188 общий конкурс
21 Шокина Татьяна Александровна 187 общий конкурс
22 Бабакова Анна Сергеевна 185 общий конкурс
23 Беляева Екатерина Станиславовна 185 общий конкурс
24 Шишенок Олеся Михайловна 184 общий конкурс
25 Иванова Мария Сергеевна 179 общий конкурс

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Томилина Ольга Викторовна 215 общий конкурс
2 Попкова Любовь Сергеевна 188 общий конкурс
3 Тренина Ксения Александровна 176 общий конкурс
4 Иванова Элина Викторовна 175 общий конкурс
5 Искра Нателла Зурабовна 172 общий конкурс
6 Уколова Мария Дмитриевна 163 общий конкурс
7 Санджиева Сяхля Васильевна 155 общий конкурс
8 Носенко Анна Алексеевна 154 общий конкурс
9 Капандина Елизавета Михайловна 152 общий конкурс
10 Шарковкина Вероника Евгеньевна 152 общий конкурс
11 Разживина Таисия Александровна 144 общий конкурс
12 Кожевникова Ольга Эдуардовна 144 общий конкурс
13 Кандыба Ксения Николаевна 137 общий конкурс
14 Виноградова Екатерина Александровна 135 общий конкурс
15 Ухорская Анастасия Петровна 128 общий конкурс
16 Расова Виктория Александровна 127 общий конкурс
17 Сморчкова Марина Владимировна 122 общий конкурс
18 Базарова Саяна Нимаевна 120 общий конкурс
19 Емельянова Наталья Георгиевна 117 общий конкурс
20 Фролова Виктория Александровна 115 общий конкурс
21 Невидомская Юлия Михайловна 109 общий конкурс

На базе СПО

Специальность 070602.51 «Дизайн (по отраслям)»
Специализация «Дизайн костюма»

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Абдушахманова Алина Ринатовна 189 общий конкурс

Специальность 260903.51 «Моделирование и конструирование швейных изделий»
(базовый уровень)

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Аносова Александра Юрьевна 251 общий конкурс
2 Глыбин Евгений Алексеевич 186 общий конкурс
3 Худякова Анастасия Васильевна 170 общий конкурс
4 Никольская Кристина Андреевна 161 общий конкурс

На базе ВПО

Специальность 260903.51 «Моделирование и конструирование швейных изделий»
(базовый уровень)

на места с оплатой стоимости обучения

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента Количество
баллов Категория зачисления

1 Решетникова Марта Юрьевна 165 общий конкурс

Ректор СПГУТД                                                                            А.В. Демидов

 7